£3 0000

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

AMBITO ADO08 - CLASSE DI CONCORSO Al13 - GRECO

Data Nascita

Cognome e Nome

AIMONE ERMINIA 13/12/1988
ANTONUCCI MARCO 30/07/1987
BARBIERI GIOVANNI 20/04/1986
BARLETTA INES 07/12/1988
BATTAGLINO GIOVANNA 22/06/1988
BORRELLI BIANCA 26/09/1988
BOVIO ELEONORA 11/12/1986
BUONANNO ANNA 15/09/1982
CAIAZZA GIULIA 10/09/1986
CALABRETTA MARIANNA 04/06/1983
CAPPIELLO LUIGIA 15/04/1984
CARILLO OLIMPIA 27/06/1984
CARRATU DONATELLA 13/12/1984




£3 0000
CARUSO VALENTINA
CASTELLO ANIELLO
CASTELLO NOEMI
CERRONE FRANCESCO
CIRUZZI GABRIELLA
COLELLA LUCIA CONSUELO
CORSARO CLAUDIO
CREDENDINO ANGELO
D'URSO VALENTINO
DAINOTTI PAOLO
DE BIASE SILVIO
DE BOURCARD EMANUELE
DE GIANNI DONATO
DE ROSA ANNALISA
DEL FRANCO MARIO
DI GIOIA ANNA

DINUZZO MARIA

25/06/1980

17/02/1989

12/04/1989

05/08/1986

01/02/1982

30/09/1989

08/03/1989

05/07/1981

14/02/1988

22/02/1984

04/11/1984

17/08/1981

02/06/1983

26/05/1983

13/10/1982

21/11/1980

31/05/1979




DI PALO OLIMPIA TIZIANA

ESPOSITO FRANCESCA

FERRAIOLI ANNA

FERRARA ANNA PAOLA

FERRARA PIA

GAETA SIMONA

GAGLIARDI LETIZIA

GRAZIANO VALERIA

GRECO LUDOVICA

IAZZETTA GIUSEPPE

1220 CONCETTINA

LA MURA VALENTINA

LAIOLA FRANCESCA

LEMME BARBARA

LEUCI MARIANNA

LONGOBARDI CONCETTA

LUCENTE LAURA

03/07/1983

02/10/1983

14/12/1984

18/11/1989

06/03/1975

01/07/1987

02/04/1985

05/07/1990

05/03/1987

10/01/1989

05/11/1962

27/10/1983

24/05/1984

13/01/1976

27/04/1988

27/09/1983

22/05/1984




MAGLIULO CATERINA

MARTINO SALVATORE

MEROLA ANNA

MINUTO CRISTIANO

MIRANTE ANGELO

MOTTOLA MARIA MADDALENA

NAPPO DARIO

NIGRO RITA

NOVIELLO ARIANNA

PARISI ANTONIO

PELLICCIO FRANCESCO

PEPE VALERIA

PESCE ANTONIETTA

PETRONE FILOMENA

PISCIOTTA ANNA

POMELLA VIVIANA

ROSSI DOMENICO

27/12/1975

26/05/1976

15/02/1989

04/01/1987

26/08/1983

15/06/1973

10/09/1979

24/07/1978

04/05/1986

29/02/1984

28/05/1985

12/10/1989

10/01/1986

18/12/1981

03/07/1982

31/08/1986

14/06/1982




RUFO ETTORE

RUSSO CONCETTA

SALDUTTI VITTORIO

SCHIANO LOMORIELLO AMELIA

SIANO VALENTINA

SINISCALCHI MARIAGRAZIA

SORCE CAMILLO

TENORE ALESSANDRA

TERZI LORENZO

TESTA ANNA

TOSCANO FELICIA

UCCELLO CLAUDIA

VASTOLO ALESSANDRA

VENTURA ANNA

ZICCARDI ALBERTA

25/09/1979

26/12/1980

21/11/1980

14/02/1984

24/02/1988

19/03/1979

06/12/1989

23/07/1988

08/10/1971

10/10/1988

20/06/1987

27/09/1984

02/05/1986

20/10/1978

04/09/1976

Napoli, 13 LUGLIO 2016

Il Presidente Coordinatore
Ennio Ferrara
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Il Segretario
Matilde Miranda

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



